
2,4 16V 167 k 2,0 CRDi 16V 160 k
 

Zdvihový objem (cm3) 2384 1956
Počet válců 4 4
Výkon (kW/k) při (ot./min) 123 / 167 př 5800 117 / 160 při 4000
Max. krouticí moment (Nm) při (ot./min) 225 při 4600 350 při 1750
Palivo benzín nafta

Typ automatická 6st. manuálna 6st.  / automatická 6st. 

 - vpředu (průměr v mm) kotoučové s vnitřní ventilací (406) kotoučové s vnitřní ventilací (432)

 - vzadu (půměr v mm) plné kotoučové (406) kotoučové s vnitřní ventilací (432)

Provozní hmotnost vozidla (kg) 1595 / 1614 1670 - 1739 / 1710 - 1777
Maximální celková hmotnost vozidla (kg) 2100 2260
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 750 750
Maximální hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1200 1200
Objem zavazadlového prostoru základní (l)

Maximální rychlost (km/h) 206 213 / 212
Zrychlení 0-100 (km/h) (s) 10,2 9,7

Město (l/100 km) 11,5 6,6 / 8,1
Mimo město (l/100 km) 6,0 4,2 / 4,9
Kombinovaná (l/100 km) 8,0 5,1 / 6,0
Emise CO2 (g/km) 188 134 / 160
Emisní norma Euro V Euro V
Objem palivové nádrže (l)

Délka (mm)
Šířka (mm)
Šířka (mm) (se zpětnými zrcátky)
Výška (mm)
Rozvor (mm) 2 737

Hmotnosti a objemy

545

Výkony

Spotřeba paliva (l/100km)

2 131
1 465

4 865
1 855

Nové Malibu

73

Rozměry

Brzdy

Převodovka

Motor

TECHNICKÉ ÚDAJE

re]


